ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДЕДИЛОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
4-го созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	От 26.11.2020 года
	№ 31-83

Об избрании заместителя председателя Собрания
депутатов муниципального образования
Дедиловское Киреевского района

В соответствии со ст. 9 Регламента Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района, на основании Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района Зеркова Алексея Владимировича – депутата Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района 4-ого созыва.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Депутат Собрания депутатов муниципального образования
Дедиловское Киреевского района

А.Ф. Попов